
UCHWAŁA NR XLI/210/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,8 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  13 039 881,20 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.087.462,20 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.952.419,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 604 042,50  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.208.710,50 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.395.332,00 zł 

§ 3. Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/175/2021 Rady Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 
2021 r., w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   
2.256.320,40 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1860FA-0E30-4B5D-B905-6E1A7E215ABF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/210/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetowe na 2022 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 238 102,00 394 655,00 632 757,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 46 667,00 2 655,00 49 322,00    

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 667,00 2 655,00 49 322,00    

  75095  Pozostała działalność 60 435,00 392 000,00 452 435,00    
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 0,00 392 000,00 392 000,00    
 758   Różne rozliczenia 2 903 396,00 190,00 2 903 586,00    

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 718 349,00 190,00 1 718 539,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1 718 349,00 190,00 1 718 539,00    

              
 Razem: 12 645 036,20 394 845,00 13 039 881,20    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1860FA-0E30-4B5D-B905-6E1A7E215ABF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/210/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 757 211,00 201 126,00 2 958 337,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 46 667,00 2 655,00 49 322,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 35 545,00 2 400,00 37 945,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 886,00 200,00 5 086,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 236,00 55,00 6 291,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 406 236,00 77 000,00 2 483 236,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 104 320,00 32 000,00 136 320,00   

   4260 Zakup energii 66 269,00 45 000,00 111 269,00   
  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 5 500,00 1 471,00 6 971,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 700,00 1 471,00 6 171,00   

  75095  Pozostała działalność 197 210,00 120 000,00 317 210,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 51 640,00 50 000,00 101 640,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 15 155,00 70 000,00 85 155,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 71 228,00 15 000,00 86 228,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 46 313,00 15 000,00 61 313,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 600,00 10 000,00 17 600,00   
   4260 Zakup energii 10 413,00 5 000,00 15 413,00   
 757   Obsługa długu publicznego 97 722,00 160 000,00 257 722,00   

  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

97 722,00 160 000,00 257 722,00   

   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

97 722,00 160 000,00 257 722,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 960 048,65 15 190,00 2 975 238,65   
  80101  Szkoły podstawowe 2 199 730,00 500,00 2 200 230,00   

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 551,00 500,00 2 051,00   

  80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 348 922,00 190,00 349 112,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 288,00 190,00 45 478,00   

  80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 145 751,00 15 000,00 160 751,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 15 000,00 39 100,00   

  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

22 300,00 -500,00 21 800,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1860FA-0E30-4B5D-B905-6E1A7E215ABF. Podpisany Strona 1



   4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00   
 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 3 861,00 -1 471,00 2 390,00   

  85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

3 861,00 -1 471,00 2 390,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 3 861,00 -1 471,00 2 390,00   
 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 789 927,00 5 000,00 794 927,00   

  90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 5 000,00 5 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00   
               
 Razem: 14 209 197,50 394 845,00 14 604 042,50   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1860FA-0E30-4B5D-B905-6E1A7E215ABF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

